(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司
董事会

2020/3/27

证券代码：603038 证券简称：华立股份 公告编号：2020-016

东莞市华立实业股份有限公司股东及董监高减持股份结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示
东莞市华立实业股份有限公司（以下简称“公司”）董事、实际控制人谢劭庄女士

于 2020 年 3 月 24 日通过大宗交易方式减持公司股份 2,024,000 股， 占公司总股本
1.54%。 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公
司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动后， 谢劭庄女士及其一致行动人谭洪汝先生合计持有公司股份
66,346,000 股，持股比例从 51.96%减少为 50.43%。

公司于 2020 年 3 月 25 日收到董事、实际控制人谢劭庄女士《减持结果通知函》，
谢劭庄女士于 2020 年 3 月 24 日通过大宗交易方式减持公司股份 2,024,000 股，占
公司总股本的 1.54%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务
人基本信息

名称 谢劭庄
通讯地址 广东省东莞市常平镇松柏塘村南花园路 1号

权益变动时间 2020年 3月 24日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例

（%）
大宗交易 2020年 3月 24日 人民币普通股 2,024,000 1.54

备注：
1. 谢劭庄女士本次减持股份为公司首次公开发行前已持有的股份， 其所持股

份于 2020 年 1 月 16 日上市流通， 详见公司 2020 年 1 月 11 日在上海证券交易所
（www.sse.com.cn）及公司指定披露媒体刊登的 2020-002 号公告《关于首次公开发
行限售股上市流通的提示性公告》。 自公司上市以来，谢劭庄女士未发生过减持公
司股份行为， 在本次权益变动前持有公司股份 11,760,000 股， 占公司总股本
8.94%。

2. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何
权利限制或被限制转让的情况。

3. 本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规
和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益的股份
情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

谢劭庄 无限售条件流通股 11,760,000 8.94 9,736,000 7.40
谭洪汝 无限售条件流通股 56,610,000 43.03 56,610,000 43.03
合计 无限售条件流通股 68,370,000 51.96 66,346,000 50.43

备注：

1. 本公告中出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况， 均为四舍五入原因
造成。

2. 谢劭庄女士及其一致行动人谭洪汝先生所持股份均享有表决权， 不存在表
决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明
1. 本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2. 本次权益变动为履行 2020 年 3 月 19 日披露的减持计划： 谢劭庄女士拟于

2020 年 3 月 24 日至 2020 年 6 月 30 日通过大宗交易方式减持公司股份不超过
2,350,000 股，占公司总股本不超过 1.79%；实际减持 2,024,000 股，占公司总股本
1.54%，本次减持计划已实施完毕。

3. 本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会
2020 年 3 月 27 日

证券代码：603038 证券简称：华立股份 公告编号：2020-017

东莞市华立实业股份有限公司关于董事、实际控制人减持超 1%的提示公告

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC3344 2020 年 3 月 27 日 星期五

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。